dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1-10/2022

1P-
10/2022

4-10/2022

5-10/2022

6-10/2022

7-10/2022

8-10/2022

9-10/2022

1P-
11/2022

1-11/2022

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO Kosnoea Onecs
CepreesHa

YO Ko3nosa Onecs
CepreesHa

4Yro Kosnosa Onecs
CepreeBHa

4Yro Kosnosa Onecs
CepreesHa

YO Kosnoea Onecs
CepreesHa

YO Ko3nosa Onecs
CepreesHa

YO Ko3nosa Onecs
CepreeBHa

YO Kosnoea Onecs
CepreesHa

YO Kosnoea Onecs
CepreeBHa

4Yro Kosnosa Onecs
CepreeBHa

CBepeHun

Ko3noea Onecs CepreeBHa

003176
24.01.2008

OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa

HanpasJsieHue
cocTaBJieHusA

KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa

aTTecrata
03.10.2022 KBapTupa
10.10.2022 nerkoesom aBToMobunb
20.10.2022 KBapTupa
17.10.2022 KBapTupa
17.10.2022 KBapTupa
26.10.2022 KBapTupa
26.10.2022 KBapTupa
31.10.2022 KBapTupa
02.11.2022 nebepka npoxoayvyeckas
03.11.2022 KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2-11/2022

3-11/2022

5-11/2022

8-11/2022

9-11/2022

2P-
11/2022

4p-
11/2022

8-11/2022

4Yro Kosnosa Onecs
CepreeBHa

Yo Kosnosa Onecs
CepreesHa

YO Ko3nosa Onecs
CepreesHa

YO Ko3nosa Onecs
CepreesHa

YO Ko3noea Onecs
CepreeBHa

YO Ko3noea Onecs
CepreesHa

YO Ko3nosa Onecs
CepreeBHa

4Yro Kosnosa Onecs
CepreeBHa

03.11.2022

03.11.2022

03.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

24.11.2022

30.11.2022

27.12.2022

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

BeSINYMHa apeHaHON NiaaThl
Ha obopypnoBaHue

BE€JINYNHa apeHuHoM naaTb
Ha HeXXunoe nomMeuleHme

NerkoBowv aBToMobub

nerkosown aBToMobUb

BeJIN4YNHa apeHnHoM naaTb
Ha HeXunnoe nomMeuleHme

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



