

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Козлова Олеся Сергеевна		
Номер в реестре членов РОО		003176		
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1-10/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	03.10.2022	квартира	рыночная
1Р-10/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	10.10.2022	легковой автомобиль	рыночная
4-10/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	20.10.2022	квартира	рыночная
5-10/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	17.10.2022	квартира	рыночная
6-10/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	17.10.2022	квартира	рыночная
7-10/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	26.10.2022	квартира	рыночная
8-10/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	26.10.2022	квартира	рыночная
9-10/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	31.10.2022	квартира	рыночная
1Р-11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	02.11.2022	лебедка проходческая	рыночная
1-11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	03.11.2022	квартира	рыночная

2-11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	03.11.2022	квартира	рыночная
3-11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	03.11.2022	квартира	рыночная
5-11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	03.11.2022	квартира	рыночная
8-11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	10.11.2022	величина арендной платы на оборудование	рыночная
9-11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	10.11.2022	величина арендной платы на нежилое помещение	рыночная
2Р- 11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	24.11.2022	легковой автомобиль	рыночная
4Р- 11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	30.11.2022	легковой автомобиль	рыночная
8-11/2022	ЧПО Козлова Олеся Сергеевна	27.12.2022	величина арендной платы на нежилое помещение	рыночная